1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 720/UFFS/2017

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE 2017

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 010/2016 - CONSUNI/CGAE,

torna público o Resultado Final, referente à Análise Socioeconômica do mês de julho de

2017, Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matrícula Nome Motivo de Indeferimento Tipo de Cadastro Semestre de Vencimento

1514200045 Aldine Emanuelli Kieling - Renovação 2019/1

1314300048 Aline De Oliveira Schonarth - Renovação 2019/1

1514200030 Alvaro Kuhn De Oliveira - Renovação 2019/1

1514120010 Ana Paula Hilbig - Renovação 2019/1

1714601040 Ana Paula Rhoden Vieira - Novo 2019/1

1414200057 Anderson Andrei Brum Rebolho - Renovação 2019/1

1514802008 Angela Noemi Leske De Almeida - Renovação 2019/1

1714200030 Barbara Muller - Novo 2019/1

1514500056 Bianca Vieira Antunes - Renovação 2019/1

1714802015 Bruno De Lima Antunes - Novo 2019/1

1714200043 Cinthia De Oliveira Goncalves - Novo 2019/1

1414500057 Cleiton Elias Birk Heckler - Renovação 2019/1

1714300044 Daniel Lenz Gaberte Falta de documentação - -

1714802010 Elizabeth Rosa Da Costa Eich - Novo 2019/1

1514601026 Fabiane Rockenbach - Renovação 2019/1

1414120026 Fernanda Schwan - Renovação 2019/1

1614601053 Gabriel Bastos De Moura Falta de documentação - -

1614500047 Giulia Sampaio De Quadros - Novo 2019/1

1714601021 Graciele Machado Eberhardt - Novo 2019/1

1514300058 Guilherme Back Bremm - Renovação 2019/1

1214200077 Janice Helena Grudka - Renovação 2019/1

1414500027 Jeferson De Moura Bueno - Renovação 2019/1

1714500017 Jessica Roza Moura - Novo 2019/1

1714601035 Kevin Luis Wachholz - Novo 2019/1

1214300056 Leticia Hermann Falta de documentação - -

1514500063 Luana Garcia Machado - Renovação 2019/1

1714802029 Lucia Cristina Klug Hoffmann - Novo 2019/1

1714120039 Lucileine Pedroso Dornelles - Novo 2019/1

1714802021 Maiara Tais Zydek - Novo 2019/1

1514100006 Marcelo Nunes Schneider - Renovação 2019/1

1414500061 Najlah Patricia Aires Nasser - Renovação 2019/1

1414500033 Neiva Bremm - Renovação 2019/1

1414200030 Neli Grzybowski Renda Incompatível - -

1114802014 Odilaine Duran Da Cruz Falta de documentação - -

1514200025 Patricia Borck Garcia - Renovação 2019/1

1214200088 Patricia Leichtweis - Renovação 2019/1

1514500038 Renan Brito Moreira - Renovação 2019/1

1714500041 Ricardo Adamski - Novo 2019/1

1714120026 Schena Karlec Berres Falta de documentação - -

1514200024 Susana Weyh Wammes - Renovação 2019/1

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1614300014 Thalia Lopes Friedrich - Atualização 2018/1

1514120008 Thiago Dos Anjos Ribeiro - Renovação 2019/1

1714802014 Vanessa Da Costa Eich - Novo 2019/1

1514500051 Victor Antenor Soares Barbosa Falta de documentação - -

1514500017 Victor Daniel Oliveira Da Silva - Renovação 2019/1

1714601028 Vinicius Augusto Schutz - Novo 2019/1

1714100002 Willian Schmidt - Novo 2019/1

1714601024 Yan Pires Bastos - Novo 2019/1

2 O Índice de Vulnerabilidade Socioeconômica (IVS) está disponível para consulta do

estudante na ASSAE.

3 A partir da publicação do edital Final da Análise Socioeconômica, serão considerados

homologados os cadastros em que não há registro de indeferimento.

4 Ficam revogadas as disposições em contrário.

5 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 02 de agosto de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS